Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.I.F. P-3003000A)

Relacion de operaciones con contratistas
2013

Categoria de la contrata: CONTRATOS ESPECIALES

CIF Contratista Facturacion
A30121404  AYUDA A DOMICILIO, S.A.L. 4.818.728,34 €
B73387557 CONEXION CULTURA, S.L. 954.006,55 €
B73387557 CONEXION CULTURA, S.L. 895.068,78 €
B73405599 EBONE SERVICIOS, EDUCACION, DEPORTE, S.L. 886.138,28 €
B73387557 CONEXION CULTURA, S.L. 806.201,76 €
B73387557 CONEXION CULTURA, S.L. 341.534,59 €
A79524054 URBASER, S.A. 24429325 €

Categoria de la contrata: GESTION DE SERVICIO PUBLICO

CIF Contratista Facturacion

A73698557 CESPA SERVICIOS URBANOS DE MURCIA, S.A. 50.950.234,00 €

R3000123D  FUNDACION PATRONATO JESUS ABANDONADO 155.348,00 €
DE MURCIA

Categoria de la contrata: SERVICIOS

CIF Contratista Facturacion
B30365712 S.T.V. GESTION, S.L. 7.613.292,19 €
A61564159  TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS, S.A. 7.474.106,52 €
A61564159  TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS, S.A. 5.413.28322¢€
*A28672038 FERROSER SERVICIOS AUXILIARES, S.A. 5.218.467,00 €
A28833218  PROCEDIMIENTOS DE ASEO URBANO PAU, S.A. 5.116.331,38 €
A30025886 Electromur, SA 4.704.290,12 €

A61564159  TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS, S.A. 3.978.263,44 €



A61564159

A80241789

A80241789

A80241789

A28504728

U73752883

A28504728

A28504728

TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS, S.A.

Ferrovial Servicios, SA

Ferrovial Servicios, SA

Ferrovial Servicios, SA

Elsamex, SA

U.T.E. MURTRAFIC MURCIA

Elsamex, SA

Elsamex, SA

3.574.071,96 €
2.152.745,47 €
1.979.805,34 €
1.729.312,17 €
1.638.841,92 €
1.360.705,90 €
1.080.568,94 €

901.526,95 €
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Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)

Categoria de la contrata: SERVICIOS

CIF

B73060444

A28855260

B73060444

A82018474

A80241789

Contratista

Urbatisa, SL

INFORMATICA EL CORTE INGLES, SA
Urbatisa, SL

TELEFONICA DE ESPANA, S.A. (*)

Ferrovial Servicios, SA

Facturacion

900.000,00 €

856.092,89 €

750.000,00 €

741.119,74 €

732.066,42 €
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